
 

 

 

 

 

SAYI   : 2021/102                                                                                    05.02.2021 

KONU : İşletme Kayıt Belgesi 

 

ODALARA(2021/19) SAYILI GENELGE 

 

İlgi: İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğünün 08.01.2021 tarih ve 73486 sayılı yazısı. 

 

 İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğünün ilgide kayıtlı yazısında; “Bilindiği üzere 

13/06/2010 tarih ve 27610 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak 13/12/2010 

tarihinde yürürlüğe giren 5996 sayılı “Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve 

Yem Kanunu”nda; Gıda İşletmecisi: “Kar amaçlı olsun veya olmamsın kamu 

kurum ve kuruluşları ile gerçek veya tüzel kişiler tarafından gıdanın üretimi, 

işlenmesi ve dağıtımının herhangi bir aşamasında kontrolü altında yürütülen 

faaliyetlerin, mevzuat hükümlerine uygunluğundan sorumlu olan gerçek veya 

tüzel kişi” olarak tanımlanmaktadır. Aynı Kanunun 30 uncu maddesinde “Bu 

Kanun kapsamındaki gıda ve yem işletmelerinden onaya veya kayıt işlemine tabi 

olanlar ile onay ve kayıt işlemlerine ilişkin hususlar Bakanlıkça belirlenir. Onaya 

tabi işletmeler için, faaliyete geçmeden önce Bakanlıktan onay alınması 

zorunludur. Kayıt işlemine tabi işletmeler, faaliyetleri ile ilgili işletme kayıtlarını 

Bakanlığa yaptırmak zorundadır.” Hükmü yer almaktadır. 

 

 Bu çerçevede, odalarınıza kayıtlı tüm fırın, pastane, gıda satış ve toplu tüketim 

(bakkal, kahvehane, toptancı, bar, kafeterya, aperatif salonu vb.) işletmelerinin, 

5996 sayılı Kanun uyarınca “İşletme Kayıt Belgesi” almaları gerekmektedir. Söz 

konusu üye işlemlerinizden işletme kayıt belgesi bulunmayanların İlçe 

Müdürlüğüne yönlendirilmesi” talep edilmektedir. 

 

 Bilgi edinilmesi ve ilgili üyelerinize duyurulması rica olunur. 

 

 

 

 

   Lütfiye ARICAN                                                          Selahittin ÇETİNDOĞAN 

Genel Sekreter Yrd.                                                                          Başkan 

 

 

 

 

 

 

DAĞITIM: EFELER MERKEZDE BULUNAN İLGİLİ ODALAR 

 

 


